
POWIAT KĘPINSKI                                                                                                        Kępno, dnia 31.03.2023r. 

UL.KOŚCIUSZKI 5,  

63-600 KĘPNO                                                                                                  

 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

 

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, pod nazwą: Przebudowa 

Oddziału Dziecięcego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kępnie ul. Szpitalna 7  

nr. post. AB.272.5.2023   

 

Wszyscy Wykonawcy 

 
Do Zamawiającego wpłynęły od Wykonawcy pytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. Na 

podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 

2019), Zamawiający niniejszym udziela wyjaśnień do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia: 

Zapytania   
Lampa zabiegowa Zał. 1 A 

Pytanie nr. 1 dot. pkt. 7 Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający uzna warunek za spełniony  

w przypadku zaoferowania opisanej w wymogu wyposażenia matrycy diodowej z 7 punktów LED, o natężeniu 

oświetlenia Ec=80kLux/1m. 

Odpowiedz: Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z SWZ 

Pytanie nr. 2 dot. pkt. 9 Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający uzna warunek za spełniony  

w przypadku zaoferowania opisanego w wymogu zakresu średnicy pola d10 równym 18 cm. 

Odpowiedz: Zamawiający nie dopuszcza Zgodnie z SWZ 

Pytanie nr. 5 dot. pkt.13 Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający uzna warunek za spełniony  

w przypadku zaoferowania opisanej w wymogu funkcjonalności regulacji natężenia światła w zakresie 20 – 

100%. 

Odpowiedz: Zamawiający nie dopuszcza Zgodnie SWZ   
Pytanie nr. 6 dot. pkt.19 Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający uzna warunek za spełniony  

w przypadku zaoferowania opisanego w wymogu szczelności oprawy oświetleniowej równej IP43. 

Odpowiedz: Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie SWZ.  
Pytanie nr. 7 dot. pkt. 18 Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający uzna warunek za spełniony  

w przypadku zaoferowania opisanego w wymogu zużycia energii elektrycznej na poziomie 32W  

(maks. 80VA). 

Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza   
Pytanie nr. 8 dot. pkt.23 Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający uzna warunek za spełniony  

w przypadku zaoferowania opisanego w wymogu. 

Odpowiedz: Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z SWZ.    

  

   

 
Starosta Kępiński 

/-/ Robert Kieruzal  

  

  

 


